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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:02 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

08:17 Linde Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

09:02 Løvstikkevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

09:49 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

09:52 Finsensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 
 
 

14:28 Vestergade Elevatorstop Elevator stop. 
 
 

15:39 Helsinkigade Redning Assistance til akutberedskabet.  
 
 

16:34 Liva Weels Plads Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør. 
 
 

16:50 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm grundet tilsigtet aktivering af alarmtryk grundet beruselse.  
 
 

17:00 Smedestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
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17:10 Østerbrogade Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand, slukket med et HT-rør. 
 
 

18:33 Vermlandsgade Mindre forurening Mindre spild af kemikalie i industribygning. Spild opsamlet i beholder.  
 
 

19:07 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

20:57 Nordre Fasanvej Bygningsbrand Mindre glødebrand i tagkonstruktionen grundet varmt rør fra industriovn.  
 

21:14 Kindebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
 

22:17 Rødovrevej Ild i container Røgudvikling fra container med byggeaffald. Slukket med et HT-rør og 
skum. 
 

22:31 Rådvadsvej Naturbrand Efterladt bål, slukket med et HT-rør.  
 
 

05:00 Istedgade Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør. 
 
 

05:55 Speditørvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra mad-
lavning. 
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